様式第4号（第11条関係）
年　　　月　　　日

御杖村観光ガイド利用申込書

御杖村長　殿
申込者　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　印
　　　　連絡先

[bookmark: _GoBack]　御杖村観光ガイドを利用したいので、御杖村観光ガイド設置要綱第11条の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。
	団体名

	代表者
	住所
	〒　　　　－

	氏名

	連絡先
	電話　　　　　　　　　　　FAX

	参加人数
	　　　　　人（男性　　　　人／女性　　　　人）

	実施日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）
□２時間以内（2,000円）□半日（3,000円）□一日（5,000円）
午前・午後　　　時　　　分 ～ 午前・午後　　　時　　　分

	案内地
（該当するものにレ点を記入してください。）
	自然探訪　□三峰山　□学能堂　□その他（　　　　　　　　）
歴史探訪　□伊勢本街道　□寺社仏閣　□その他（　　　　　）
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	待ち合わせ
場所・時間
	場所（　　　　　　　　　　　）午前・午後　　　時　　　分

	待ち合わせ場所までの交通手段
	□徒歩　□観光バス　□公共交通機関　□乗用車　□タクシー
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他
	（ウォーキングやハイキングに類する道案内の場合は、コースの概略を記載）

※事務局記入欄
	受付日
	平成　　　年　　　月　　　日

	依頼ガイド
	登録番号【　　　　　　　】　　　　　　　　　　　　　　氏